
V E R N I S Á Ž 
V Ý S T A V Y 
F O T O G R A F I Í  Z 
J I Z E R S K Ý C H  H O R

Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 26. 9. 2023 od 17:00 v prostorách 
Wellness Hotelu Babylon, v Atriu Tropická zahrada (vchod přes 
hotelovou recepci z ulice Košická).

Výstava potrvá do 29. 10. 2023 a bude umístěna před 
kavárnou Královská zahrada.

Výstavu pořádá:
Nadace Ivana Dejmala pro ochranu přírody

V rámci vernisáže si bude možné zakoupit benefiční kalendář 
na rok 2024, který byl sestaven z nejlepších vystavených 
fotografií, a výtěžek z něj věnujeme na ochranu přírody.

Dovolujeme si vás pozvat na výstavu, která vzešla z 13. ročníku 
stejnojmenné fotografické soutěže. Hory se vám představí v těch 
nejkrásnějších barvách a úhlech pohledu. Snímky vám dají 
nahlédnout na jejich strmé svahy, zurčivé potoky, dechberoucí 
vyhlídky, klikaté stezky, staleté lesy nebo žulové skály. 

J I Z E R K Y
F O T O G R A F I C K Á  S O U T Ě Ž

Z A O S T Ř E N O  N A

Partneři 
soutěže:

Výstava 

Prodej kalendářů

Vernisáž 26. 9. 2023 od 17:00

www.nadaceivanadejmala.cz


